I) notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la parte
actora CREDIMAS S.A. CUIT: 30-61954014-6, con domicilio en calle San Martin N° 880, San Miguel
de Tucumán, no dio cumplimiento con el pago de planilla fiscal confeccionada en el marco del
presente proceso por la suma de $12.200 (PESOS DOCE MIL DOSCIENTOS) a fin de confeccionar
el debido cargo tributario.

II) Al pedido de embargo solicitado acompañe informe bancario. Estese a lo informado en fecha
02/12/2025 por la Fiscalía de Estado.AA

Actuación firmada en fecha 23/12/2025

Certificado digital:
CN=PEREZ VILLADA Jorge Bartolome, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20235189179